关于完成工商变更登记的公告

 1 / 2

证券代码：002158     证券简称：汉钟精机    公告编号：2015-040

上海汉钟精机股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海汉钟精机股份有限公司（以下简称“公司”或“汉钟精机”）经中国证券监督管理

委员会证监许可〔2015〕615 号核准，并经深圳证券交易所同意，以非公开发行股票方式发

行股份人民币普通股（A 股）股票 30,786,034 股，本次非公开发行新增股份于 2015 年 6 月

9 日在深圳证券交易所上市。

根据公司 2014 年 10 月 14 日召开的 2014 年第一次临时股东大会授权董事会全权办理

本次非公开发行 A 股股票具体事宜的决定，2015 年 8 月 4 日，公司完成了注册资本工商变

更（备案）登记手续，注册资本由人民币 26,387.0145 万元变更为人民币 29,465.6179 万元，

并修改了《公司章程》中相应条款，于 2015 年 8 月 7 日取得变更登记后的《营业执照》，具

体情况如下：

章程条款修订

序号 修订前 修订后

1

第七条  公司注册资本为人民币

26,387.0145 万元。

公司因增加或者减少注册资本而导

致注册资本总额变更的，可以在股东大

会通过同意增加或减少注册资本决议

后，再就因此而需要修改公司章程的事

项通过一项决议，并说明授权董事会具

体办理注册资本的变更登记手续。

第七条  公司注册资本为人民币

29,465.6179 万元。

公司因增加或者减少注册资本而导

致注册资本总额变更的，可以在股东大

会通过同意增加或减少注册资本决议

后，再就因此而需要修改公司章程的事

项通过一项决议，并说明授权董事会具

体办理注册资本的变更登记手续。

2

第二十一条  公司的股份总数为

26,387.0145 万股, 公司的股本结构为：

普通股 26,387.0145 万股。

第二十一条  公司的股份总数为

29,465.6179 万股, 公司的股本结构为：

普通股 29,465.6179 万股。

关于完成工商变更登记的公告

 2 / 2

《营业执行》相关登记信息

注册号：310000400520819

住所：上海市金山区枫泾工业开发区亭枫公路 8289 号

法定代表人：余昱暄

注册资本：人民币 29465.6179 万

成立日期：1998 年 1 月 7 日

营业期限：1998 年 1 月 7 日至不约定期限

特此公告。

                                                 上海汉钟精机股份有限公司

                                                        董  事  会

                                                    二○一五年八月十日